Wendelinusfest

13. + 14. Mai 2023

Gemdutlicher Biergarten auf dem Festplatz

zwischen der Wendelinuskapelle & dem ehemaligen Kapuzinerkloster

& dem gesperrten StralRenabschnitt Minnefeld

Samstag, 13.05.2023

Sonntag, 14.05.2023

14:00

15:00
15:30
17:30
17:45
19:00

Kaffee, Kuchen & Leckeres
aus der Festzeltkiiche

Inline Skater Er6ffnungstour
Hupfburg

Offizielle Fest-Er6ffnung
Tanzgruppe Akzeptanz

START THE BUS
Oldies*Pop*Rock

— START THE BUS

Oldies * Pop * Rock

11:30
12:00
13:00
13:00
14:00
14:30

15:30

Leckeres aus der Festzeltkiiche
Mannersanger in der Klosterkirche
Spielepark-TV Dieburg & Hupfburg
Musikverein St. Peter & Paul
Offener Klostergarten

BegrifRung der Gaste &
der OWK - Ortsgruppen

Tanzschule Wehrle

IO Weirie'2

DIEBURG

L]
& Sparkasse

Dieburg




