

Wendelinusfest

13. + 14. Mai 2023



Gemütlicher Biergarten auf dem Festplatz

zwischen der Wendelinuskapelle & dem ehemaligen Kapuzinerkloster & dem gesperrten Straßenabschnitt Minnefeld

Samstag, 13.05.2023

14:00	Kaffee, Kuchen & Leckeres aus der Festzeltküche
15:00	Inline Skater Eröffnungstour
15:30	Hüpfburg
17:30	Offizielle Fest-Eröffnung
17:45	Tanzgruppe Akzeptanz
19:00	START THE BUS Oldies*Pop*Rock



Sonntag, 14.05.2023

11:30	Leckeres aus der Festzeltküche
12:00	Männersänger in der Klosterkirche
13:00	Spielepark-TV Dieburg & Hüpfburg
13:00	Musikverein St. Peter & Paul
14:00	Offener Klostergarten
14:30	Begrüßung der Gäste & der OWK - Ortsgruppen
15:30	Tanzschule Wehrle









